
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

ÁREA PERSONAL

DECRETO N° 2.727.- /

MAT: AUTORIZA PAGO HORAS
EXTRAS.

LAJA, 19 de Junio 2013
VISTOS:

1.- Oficio N° 104 del Director de la escuela "José Abelardo Núñez".
2.- Código del Trabajo.
3.-Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el pago de horas extraordinarias para los funcionarios que se
señalan, auxiliar de Servicios Menores de la escuela D-975 "José Abelardo
Núñez", por licencia médica presentada por la Sra. Gestrudis Montanares Osses,
las que serán canceladas en las remuneraciones del mes de junio de 2013.

Sr. Carlos Rebolledo Cifuentes
Sr. Jorge Matamala Daza

08hrs
08 hrs.

2.- ORDÉNASE el pago que irroga la ejecución del presente decreto al subtitulo 21
gastos en persona! ítem 03 "otras remuneraciones" del presupuesto general
vigente del Departamento Administrativo de Educación Municipal.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPUÜVEDA MORA
SECfcETARIAMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
DAEM (2)
Control Interno

- Archivo SSMM

INTOM.BORNOZ
LCALDE


